

# **SKALLGAARD DATA ApS**

Avnbølvej 3  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/07/2020**

---

**Janus Skallgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKALLGAARD DATA ApS  
Avnbølvej 3  
8240 Risskov

e-mailadresse: jskallgaard@gmail.com

CVR-nr: 33262213

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive IT virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -302.935 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 139.965 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>196.896</b>	<b>779.238</b>
Personaleomkostninger .....		-497.819	-642.470
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-300.923</b>	<b>132.426</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.012	-4.408
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-302.935</b>	<b>128.018</b>
Skat af årets resultat .....		66.451	-33.299
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-236.484</b>	<b>94.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	105.800
Overført resultat .....		-236.484	-11.081
<b>I alt .....</b>		<b>-236.484</b>	<b>94.719</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.027	13.027
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.027</b>	<b>13.027</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.027</b>	<b>13.027</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	1
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	49.245
Udsudte skatteaktiver .....		66.451	0
Tilgodehavende skat .....		23.061	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>89.512</b>	<b>49.246</b>
Likvide beholdninger .....		120.029	536.904
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>209.541</b>	<b>586.150</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>222.568</b>	<b>599.177</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		59.965	284.978
Forslag til udbytte .....		0	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>139.965</b>	<b>470.778</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		4.862	0
Skyldig selskabsskat .....		0	19.501
Skyldig moms og afgifter .....		1.166	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	65.000	100.765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		11.575	8.133
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.603</b>	<b>128.399</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.603</b>	<b>128.399</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>222.568</b>	<b>599.177</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	296.449	376.449
Årets resultat .....	0	-236.484	-236.484
Egenkapital, ultimo .....	80.000	59.965	139.965

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Skattekonto	19.839
Skyldig lønninger	45.161
<b>I Alt</b>	<b>65.000</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1